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Чемпіонат U-19
2022/23 7-й тур, Матч №56

П`ятниця, 14.10.2022, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 13°C.

«Металіст 1925» Харків

2 : 2

«Львів» Львів

12 Іванніков Кирило
21 Гуренко Ростислав
23 Козловський Денис
44 Демиденко Андрій
2 Капінус Дмитро
8 Обінайя Самуель
11 Плічко Олексій
95 Коваль Єгор
7 Лео Казаеш
33 Ігор
9 Островський Владислав (К)

Запасні
1 Скринник Станіслав
3 Макуха Іван
14 Потапенко Єгор
17 Нижник Артем
25 Валієв Валентин
6 Сабалаєв Артем
22 Гузєєв Денис
26 Кондратюк Денис
30 Мукшименко Кирило

Тренер
Мельник Роман

1 Шарун Володимир
5 Михавко Тарас
4 Шандра Ярослав
3 Танчак Василь
2 Климак Владислав
6 Пінчук Кирило
8 Михайлів Юрій
11 Мендрук Владислав
7 Герич Владислав
10 Михайлів Віталій (К)
9 Квас Костянтин

Запасні
99 Ріпак Павло
13 Матківський Дмитро
14 Кицун Марко
15 Мудрий Максим
16 Бідзінський Богдан
17 Киричок Микола
18 Довбецький Денис
19 Давидов Сергій

Тренер
Гвоздик Тарас

Арбітр:
Шевель Микола
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 7-й тур, Матч №56
П`ятниця, 14.10.2022, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 13°C.

«Металіст 1925» Харків 2 : 2 «Львів» Львів
24' 4 Шандра Ярослав

32' 7 Герич Владислав

32' 7 Герич Владислав

8 Обінайя Самуель 44'

11 Плічко Олексій
22 Гузєєв Денис 46'

95 Коваль Єгор
26 Кондратюк Денис 46'

46' 11 Мендрук Владислав
18 Довбецький Денис

55' 6 Пінчук Кирило

64' 6 Пінчук Кирило
15 Мудрий Максим

64' 7 Герич Владислав
17 Киричок Микола

66' 9 Квас Костянтин

23 Козловський Денис 66'

69' 17 Киричок Микола

2 Капінус Дмитро 70'

2 Капінус Дмитро
14 Потапенко Єгор 73'

77' 8 Михайлів Юрій
19 Давидов Сергій

9 Островський Владислав 79'

83' 10 Михайлів Віталій

33 Ігор 84'

7 Лео Казаеш
17 Нижник Артем 87'

88' 9 Квас Костянтин
16 Бідзінський Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


